

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00027-SRP-PMT

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA MINERAL DE COPO 200ML ; PACOTE COM 48 COPOS ; Especificação : PACOTE COM 48 COPOS. - JUCA - Valor Referência: 36,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	5.650 Pacote	33,20	187.580,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0002 - ÁGUA MINERAL DE 300ML S/ GÁS ; PACOTE COM 24 UND ; Especificação : PACOTE COM 24 UND. - JUCA - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	4.300 Pacote	28,50	122.550,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0003 - ÁGUA MINERAL DE 500ML S/ GÁS ; PACOTE COM 12 UND.Especificação : PACOTE COM 12 UND. - JUCA - Valor Referência: 23,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	3.250 Pacote	19,70	64.025,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0004 - ÁGUA MINERAL DE 200ML S/ GÁS ; PACOTE COM 24 UND.Especificação : PACOTE COM 24 UND. - JUCA - Valor Referência: 29,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	4.700 Pacote	23,70	111.390,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0005 - ÁGUA MINERAL COMPLETO ; GALÃO DE 20LTS + ÁGUA ; Especificação : GALÃO DE 20LTS + ÁGUA - JUCA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	755 Unidade	35,20	26.576,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0006 - ÁGUA MINERAL, RECARGA ; GARRAFÃO 20 LITROS - JUCA - Valor Referência: 15,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	2.480 Unidade	12,31	30.528,80	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa

0009 - ÁGUA MINERAL DE 1,5LT S/ GÁS ; PACOTE COM 6 UND ; Especificação : PACOTE COM 6 UND - JUCA - Valor Referência: 24,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA C DIAS CASSEB	JUCA	1.830 Pacote	19,80	36.234,00	Homologado em 12/09/2023 13:47:55 Por: José Braulio da Costa



José Braulio da Costa
Autoridade Competente

